РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   19.02.2020г. №  185                                                              		 п.Усть-Ордынский

	О признании утратившим силу постановления мэра МО «Эхирит-Булагатский район» от 20.06.2016г. № 274

В соответствии с частью 6 статьи 7, частью 3,5 статьи 46  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Законом Иркутской области от 11.06.2014г. № 71-ОЗ «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов», руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра МО «Эхирит-Булагатский район» от 20.06.2016г. №274 «Об утверждении порядка организации и проведения процедуры оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Эхирит-Булагатский вестник» и размещению на сайте МО «Эхирит-Булагатский район».

[bookmark: _GoBack]Г.А.Осодоев